DOUTORADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
ASSOCIAÇÃO UFMA-UFPI

SELEÇÃO PARA DOUTORADO – TURMA 03 (2021-2025)

EDITAL AGEUFMA Nº. 16/2021

RESULTADO FINAL
O CURSO DE DOUTORADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO –ASSOCIAÇÃO UFMA-UFPI, CUMPRINDO O DISPOSTO NO EDITAL
AGEUFMA Nº. 16/2021, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO,  CONFORME QUADRO A SEGUIR:

Professores Responsáveis Nome NF NCR NE NAP NCV Resultado

João Carlos de Oliveira Souza PEDRO HENRIQUE ALVES
RIBEIRO 40,40 8,40 10 10 6

Aprovado/Classificado

João Carlos de Oliveira Souza RONNYEL CARLOS CUNHA
SILVA 44,33 8,33 10 10 8

Aprovado/Classificado

Davi Viana MARCELINO MENDES DA
SILVA NETO 47,23 9,23 9 9 10

Aprovado/Classificado

André Castelo Branco Soares THIAGO RODRIGUES BARROS
DA SILVA SOARES 71,20 10,00 8,7 8,5 22

Aprovado/Classificado

Davi Viana BRUNO ROBERTO SILVA DE
MORAES 33,57 9,07 7,5 7 5

Aprovado

Prof.  André C. B. Soares

Presidente da Comissão de Seleção
Doutorado em Ciência da Computação – Associação UFMA/UFPI